**Magi.** — *Ut sacramentum fidei sue manifesent, quod cordibus credunt, numeribus protestantur.* Dom. XVII post Pent., v. 2, lit. a.

**Magister.** — *Magister malus similis est lupi rapacibus.* Dom. VII post Pent., v. 15, n. 14.

*Quis icti possit magister.* Fer. III post Dom. II Quadr., v. 8, n. 3.

**Magnitudo.** — *Tunc vera magnitudo splendet, quando ejus exuberantia, multi participant.* Dom. II post Pent., v. 16, lit. e.

**Mahometani.** — *Cur veram fidem non amplectantur.* Fer. III post Dom. IV Quadr., v. 17, n. 5.

**Malchus.** — *Malchus primus omnium Christum comprehendere præsumpsit et ei alapam dare.* Dom. VII post Pent., v. 15, lit. c.

**Malignus.** — *Malignus et depravatus se erigit et opponit contra justum.* Dom. IV post Pasch., v. 8, lit. i.

**Malitia.** — *Malitia demons in nostrum bonum ordinat Deus.* Dom. V post Epiph., v. 26, n. 13.

*Malis mortalem ac crudam hanc vitam designat.* Dom. IV post Pent., v. 1, lit. c.

**Maria Virgo.** — *Maria succurrat non rogata, quanto magis invocata.* Dom. II post Epiph., v. 2, n. 4.

*Beator est concipiende fidem Christi, quam ejus humanitatem.* Dom. III Quadr., v. 28, n. 3.

*Admirabatur super his quis dicebantur de Filio suo.* Dom. infra Octav. Nativ., v. 33, lit. a.

*Purissime Virginis Mariæ gladius cor pertransivit.* Ibid., v. 33, lit. a, b, c, d.

*Sofficiata et zelosa in querendo Filio, nobis sit in exemplar.* Dom. I post Epiph., v. 45, lit. c.

*Maria Filio suo vacabat, non ut puer, neque ut viro, sed ut Deo.* Ibid., v. 31, lit. c.

*Magnum humilitatis præbet exemplum non aspernata interesse nuptiis carnalibus.* Dom. II post Epiph., v. 1, lit. b.

*Quibus affectibus et qua methodo defectui vini remedium impetravit.* Ibid., v. 3, lit. j.

*Quid sit Mariae Virgini et Filio ejus.* Ibid., v. 4, lit. a, b, c, etc.

*Nos docuit praceptorum divinorum indiscriminatum observiam.* Ibid., v. 5, lit. b.

*Beata est quia mater est Dei; beator quia Verbum Dei custodit.* Dom. III Quadr., v. 28, lit. a.

*Oportet ut simus fratres Christi ex parte Matris ut tandem simus fratres ex parte Patris.* Dom. infra Octav. Ascens., cap. xv, v. 2, lit. a.

*Dei proprium est ex malis elicare bona, odiumque demons in nostrum convertere salutem.* Dom. II post Pent., v. 17, lit. c.

*Transiit a malo ad bonum, subito ei sine mora fieri debet.* Dom. XV post Pent., v. 15, lit. a.

*Deus nullo modo sineret malum aliquid esse in operibus suis, nisi beneficeret etiam de malo.* Dom. XVI post Pent., v. 2, lit. f.

*Quod ex bono eliciatur malum diaboli opus est;* Christus autem ex malo bonum elicit. Dom. XVII post Pent., v. 41, lit. a.